【共催】

＜日時＞ 2025年1月22日（水）19:00~20:00
本研究会はWeb配信のみとなっております

第204回 仙台心臓血管研究会

謹啓
時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて第204回仙台心臓血管研究会をWeb配信で開催する運びとなりました。
つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますよう
お願い申し上げます。

謹白

仙台心臓血管研究会 / ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

 座長：東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野 准教授

髙橋 潤先生

 ＜特別講演＞
「心不全におけるcGMPシグナルとエストロゲンの重要性」

 演者：東京大学医学部附属病院 循環器内科 講師

瀧本 英樹先生

会場

Web開催

＜事前登録 URL＞
＜事前登録 2次元コード＞

【事前登録方法】視聴用URLをメール送付いたします
URL、2次元コードより下記についてご記載ください。

「ご氏名」「ご施設名」「メールアドレス」
登録後、講演会視聴用URLを登録メールにお送りいたします。

※Microsoft Teams Web視聴方法は裏面をご確認ください

仙台心臓血管研究会 代表世話人 安田 聡先生
（東北大学大学院医学系研究科 循環器内科学分野 教授）

https://forms.office.com/e/Y00bBGqthp?origin=lprLink

https://forms.office.com/e/Y00bBGqthp?origin=lprLink

a

Microsoft Teamsを用いた
オンライン視聴方法について

視聴登録にご記入いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】
①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き ③製品の情報提供活動
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照らして不要となった場合には適切に
廃棄させていただきます。本件に関するお問合せは、担当MRまでご連絡ください。

大変お手数ですが、事前に下記をご確認いただくようお願いします

PC(Win/Mac)から視聴する(ブラウザで視聴)

スマートフォン/タブレットから視聴する

①メールに記載の視聴リンクをクリック
「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」から
 URLをお開き頂くと、下記の画面が表示されます。
 「このブラウザで続ける」をクリック

クリック

クリック

② 「カメラ」、「マイク」のオン・オフを設定いただき、
「今すぐ参加」をクリック

④ ご施設名とお名前を入力し、
「会議に参加」をクリック

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック

■表面の二次元コードまたはURLから事前視聴登録をお願いいたします。

■PCからご参加で、Webブラウザからご参加いただく際には、Google Chromeまたは
 Microsoft Edgeが必要となります (推奨ブラウザ)
■スマートフォンやiPadなどのタブレット端末からは「Microsoft Teams」アプリが必要となりますので、
 事前ダウンロードにご協力ください

①メールに記載の
視聴リンクをクリック

「Microsoft
Teams」アプリを
事前にダウンロード

ください

※ ご使用される機器により表示は異なる場合がございます。

	Slide 1
	Slide 2